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Nuorisopalveluiden syyskuun ja lokakuun toiminta 2021 
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Päätösehdotus Nuorisopalvelupäällikkö, suomenkielinen toisen asteen koulutus ja 
nuorisopalvelut Nordling Merja 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisojaosto keskustelee ja merkitsee 
tiedoksi nuorisopalveluiden syyskuun ja lokakuun toimintaa koskevan 
toiminnan lukujen esittelyn. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunnan nuorisoasiainjaosto: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus 
Nuorisopalveluissa toiminnan toteutumista seurataan kuukausitasolla 
palvelutuote-lukujen kautta Alueellisen nuorisotyön ja Ohjaamotalon osalta. 
Palvelutuotteiden suorite on nuorten kohtaamiskerrat.  
 
Nuorisopalveluiden syksyn toimintakausi alkoi 1.9.2021. Syyskuussa 
alueellisen nuorisotyön nuorten kohtaamiskerrat väheni vuoden takaiseen 
verrattuna 12,4 %. Syyskuussa nuoret viettävät vapaa-aikaansa vielä 
ulkona säiden ollessa kohtuullisen lämpimät. Lisäksi korona-ajalla 
tapahtuneet rajoitukset ja sulkemiset ovat vaikuttaneet siihen, ettei nuoret 
ole vielä löytäneet joidenkin nuorisotilojen toimintaan. 
 
Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskerroissa vähenemä on 25 %. 
Ohjaamotalon vähenemään vaikuttaa mm. se, että Starttipisteitä on 
vuoden takaiseen verrattuna yksi vähemmän. Vamoksen toiminnassa oli 
yhden valmentajan vaje. 
 
Kävijämääriin liittyvät Covid19-rajoitukset poistuivat kokonaisuudessaan 
1.10.2021. Lokakuussa alueellisen nuorisotyön nuorten 
kohtaamiskerroissa on kasvua vuoden takaiseen verrattuna 9,9 %. 
Koronarajoitusten poistuttua toiminta on saatu käynnistettyä uudelleen ja 
nuoret ovat löytämässä toimintaan mukaan.  
 
Ohjaamotalon nuorten kohtaamiskerrat väheni 40,8 %. Nuorisotyö raiteilla-
toiminnassa nuoria on kohdattu vähemmän. Starttipisteitä on vuoden 
takaiseen verrattuna yksi vähemmän. Omnian työpajoilla on 



vapaita paikkoja, mutta nuoret eivät ohjaudu niihin. Työllisyys Espoosta ei 
tule sopimuksia työpajoille. 
 
Kohtaamiskertojen tarkempia määriä ja tulkintoja voi tarkastella liitteestä 
Nuorisopalvelut syyskuun ja lokakuun toiminta 2021.   
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